PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP

- CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

TERMO DE DELIBERAÇÃO

Memorando 1Doc n.º 1557/2023

Chamada Pública n.º 005/2023

Objeto: A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista torna público edital de chamamento com a

finalidade de credenciar LEILOEIRO OFICIAL para organizar e conduzir leilões públicos,

preparando, organizando, divulgando e intermediando a alienação de bens imóveis, móveis e

inservíveis para esta prefeitura, observando as condições e especificação constantes neste

edital.

Assunto: DECISÃO SOBRE ABERTURA DE PRAZO PARA RECURO

Trata-se de abertura de prazo para manifestação de recurso administrativo, referente

a dispensa de licitação Chamada Púbica n.º 005/2023, na qual as empresas participantes se

manifestem no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia útil seguinte da data da

publicação desse Termo de Deliberação.

Caso não haja manifestação de recurso administrativo será realizado a

RATIFICAÇÃO.

PUBLIQUE-SE.

Nazaré Paulista, 07 de novembro de 2.023.

Candido Murilo Pinheiro Ramos
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

N
D

ID
O

 M
U

R
IL

O
 P

IN
H

E
IR

O
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

F
2A

-A
D

F
F

-7
F

03
-1

03
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
2A

-A
D

F
F

-7
F

03
-1

03
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2F2A-ADFF-7F03-103B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 07/11/2023 16:25:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/2F2A-ADFF-7F03-103B

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/2F2A-ADFF-7F03-103B